
UCHWAŁA NR LXXI/919/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości działki 258 arkusz mapy 
13 o powierzchni 0,1926 ha położonej przy ul. Bytomskiej 70 w Czeladzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  
jednolity Dz. U. 2023 r. poz. 40 ze zm.), uchwały nr XXII/301/2016 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 
29 lutego 2016 r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach z udziałem 
Gminy Czeladź oraz uchwały nr X/142/2019 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia z dnia 24 czerwca 2019 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/301/2016 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie 
określenia zasad wnoszenia cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach z udziałem Gminy Czeladź 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości działki 258 arkusz mapy 
13 o powierzchni 0,1926 ha położonej przy ul. Bytomskiej 70 w Czeladzi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26680F3E-009D-4D65-B154-83D12B125BDA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Działka 258 arkusz mapy 13 o powierzchni 0,1926 ha położona przy ul. Bytomskiej 70 w Czeladzi w 
wyniku realizacji Uchwały  nr XXIV/329/2016 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 28 kwietnia 2016 r. w 
sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Zakładu Inżynierii Komunalnej Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Czeladzi została przekazana apotem do przedmiotowej spółki. Dla nieruchomości 
prowadzona jest KW KA1B/00027933/7 i zgodnie z zapisami miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego działka została przeznaczona pod tereny mieszkaniowo - usługowe (symbol planu 14MU) 
oraz w minimalnej części tereny dróg (symbol planu 1KDL). Ponieważ działka stała się zbędna dla spółki 
zasadnym jest jej nabycie przez Gminę.  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym „do wyłącznej 
właściwości Rady Gminy należy: podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających 
zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabywania(…) nieruchomości”.  
 Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26680F3E-009D-4D65-B154-83D12B125BDA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/919/2023 RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 19 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


